noka ad gratiam Wygorsali; etiam iungit sua dux moris et unum uirgatum
 tum. Totum acquatur Kipacki mensura Culmea. Cum omnibus et singulis co-
 muni bonorum utilitatibus fructibus, proventus redditibus ac tenentibus et
 pertinentiis cuilibetq; commodis. Cuius omni iure suo dominio proprietate
 propinquitate tituloq; hereditario pura mera tyacera ac irreuocabili. In
 ratione temporibus perpetuis debite donauit ac irreuocabili resigna-
 uit. Quod et admittendo ei in com' realem eam pacca possore per Maria
 beat' Regni Galien' et alios dux quosuis offese acceptasq; submittere se ad
 potentis suis ac de bonis omnibus inscribendo. Memoratis donationis et
 eius executoris occurrere honor' nro d' p'p'io donationis ab omni impedimen' iuri-
 bus et iniuriis quando libet personam propinquam et rem standu' uti p'p'io
 xab statz et ceteris conditionis existens per et ultra omnes p'scriptio res
 iuris iuris quosuis opus et necessaria fuerit t'eri defendere cuiuscu'q; ellibent
 p'tenerent pacca solzq; tam per se quod per quosuis submissas et subor-
 dinatas personam non inueniatur sub d'antibus. Similib' simpli' tractibus et ceteris
 Et cond' off' p'p'io p'p'io m'ione sua ulla d'illone' astio ne appellatio
 d'p'p'io quous ac exceptione personali sua Recognitione.

Kamjenski

Quietatio.

Coram off'io et actis p'dentibus Castris Capiti p'p'io Comp'ant' Nobilib'
 Adamolom Alberti Gwibowski sanus mente et corpore eand' palam pu-
 blice ac libere Recognouit quia sibi d'bit' d'antibus olim Gregorij ka-
 nie arki summa viginti d'antibus p'p'io debiti sibi p'p'io coram actis sine p'p'io
 scriptis ex integro p'p'io d'antibus ip'p'io quietat p'p'io p'p'io capat p'p'io.

Wyszynski Kiersnowski Teretur

Coram officio et actis p'dentibus Castris Capiti p'p'io Comp'ant' Nobilib'
 Petrus filius d'bit' Alexandri Daskowis Kiersnowski sanus mente et corpore
 eand' palam pu' ac libere Recognouit quia Generoso Alberto p'p'io
 p'p'io Wyszynski et eius posteris tenentibus debitis contineri et li-
 quidi debiti mutuat'q; pecunia summa summam Trecentis florensis
 pollonicalium sine actu p'dentibus ad primam eius requisitionem parata
 pecunia soluentiam realiterq; et effectiue restituerit se de omnibus bonis

mobilitatibus et immobilitatibus una cum pertinentiis suis sub iudicio sub iudicio
 simili rationum Trecentorum Florentinum postquam defectu solutio iuris ad solvendum
 irremissibilis succumbendo Pro quo quicquid iudicio ac summa essentiali in
 ipse reus ad officium pertinentiis existens sine eius favore citari
 spectet quo ad respondendum in scriptis presentibus ac eius contentis in toto scilicet
 cuius attinet in respondendo in primo citatus demum tanquam peremptoria perempto-
 ne non pariter videtur et pro iudicio succubito ac summa essentiali ab offi-
 cio non recedendo satisfactum onem iudicatum pati tenebitur ac illius succes-
 soribus crebatur Eadem demum peremptoria et alios omnes
 causas eiusdem demum semper peremptoria vera vel simpliciter peremptoria
 actione pro maiori minoritate succumbit tunc et conditione mala
 post inordinata scriptura ac ignorantia citationis processum in contra-
 riam obiecta in iudicio evasione conventione generalis vel particulari expedi-
 tione bellica licentia exceptis in tempore absentia Regis et Regis Legatis
 ac intra vel extra Regnum una per se in iudicio aquam fontem et aggerem
 mptione quietatione extra iura ad monasteria quibus et ecclesiis etiam in iudicio
 statutorum receptione et alijs in iudicio remedijs et defensionibus legali-
 busq; impedimentis etiam de iure concessis se nisi ab omnibus et ab omnibus

Actum in Curia Regia Branscense Feria secunda
 Post Dominicam Conductus Pascha proximo Anno Domini Mil-
 lesimo sexcentesimo quadragesimo nono

TOPCZENSKI

Debitum

Contra officios et actus predictos Castrensium Branscensium propter alios Milites
 Cetero olim Matthei Sarrin Topczenski sane mente et corpore exant palam
 pacis ac libertatis Regisavit Quia Nili Alberto filio Nili Lachwaty Sarrin de-
 putatus sui et eius pertinentiis de iure etiam debitis etiam et liquidis debitis pro
 bone voluntate gratia dei apud ipsam capto summa iudicium Florentinum postquam
 hinc ab actu predicto pro festo sancti Martini Pontificis pro futuram partem pecuniam
 solvens reddere et respondere que hic una actus officij predicti respondere et re-
 liquum respondere et relicta unum ad se non nisi per nec modo quod si ne-
 sciam sub iudicio simili aliorum iudicium Florentinum postquam et contra officios

Debitum